
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/18/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2023 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para la redacción de adendas de actualización de los
proyectos constructivos correspondientes a las actuaciones “Proyecto de construcción del nuevo
depósito de regulación de la IDAM de Mutxamel (Alicante)” y “Proyecto de construcción del nuevo
depósito de regulación de la IDAM de Oropesa (Castellón)

Valor estimado del contrato 14.858,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.979,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.858,82 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa en su conjunto, teniendo en cuenta los criterios de adjudicación.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Fondos NextGenerationEU

Adjudicado

Adjudicatario

INTERCONTROL LEVANTE, S.A.
NIF A46605457
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.358,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.374,18 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa en su conjunto, teniendo en cuenta los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 12/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Se producirá a través de la aceptación de la oferta realizada por parte del adjudicatario, mediante la
firma por parte de Acuamed de la misma.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vcU2uqaeiHV9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000011165196 |  2023-856736 | Tue, 20 Jun 2023 12:32:13:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139498501440021593981211264167981429134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vcU2uqaeiHV9PLkba5eRog%3D%3D

